
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 038/2014

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 028/2014

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Controle de Pragas urbanas para atender
ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e condições definidas no Termo de
Referência (Anexo IV) deste edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os interessados que, em virtude de existência de interposição de recursos apresentada

pela empresa EMOPS CONTROLE AMBIENTAL EIRELI EPP - CNPJ: 08.014.539/0001-01 ao

Pregão Eletrônico n° 028/2014 e Decisão exarada pela Presidência deste Poder, publicada no

Diário da Justiça Eletrônico (DJE) na data de hoje - 26/11/2014, os referidos documentos foram

disponibilizados para consulta, no síte deste Tribunal

http://vwvw.tiam.jus.br/index.php?option=com docman&task=cat view&gid=1168&ltemid=659.

Manaus, 26 de novembro de 2014

Marlúc s Santos

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e mail: cpl@tjam.jus.br • Página l


